附件1：
投标报名申请书
中国药科大学继续教育学院：
根据贵单位的招标公告，我单位拟参与该装修设计的投标报名，特此申请。
项目名称：中国药科大学玄武校区6号楼局部改造设计
附相关证明材料。

申请单位（公章）：
投标报名人：
联系电话：
报名时间：   年   月   日

附件2
外来人员入校申请服务说明（访客版）

访客访问地址：http://my.cpu.edu.cn/EIP进入服务大厅主页，下滑找到访客服务菜单，选择校外人员入校申请

[image: ]
点击进入，找到服务发起页，按要求填写表单内容
[image: ]
填写完毕点击提交，勾选办理人并确定，注：此处只能选择一个办理人

[image: ]

如何在校门口查询入校名单？
在门卫处电脑，点击“校外人员入校每日名单”
[image: ]
即可打开当日入校全部名单，可用CTRL+F查询或者左上角高级查询功能查询。
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
) me% AY | —BRBELF BEAT  EERO A

Rs: 67 R mrs: 41 WA 19 KA =2

BR/SIGNIN

/) BB ()
—

RS>

V =

ISR ORI

image2.png
HEFTMERERR

ERESFNS, ATERERER

AS TS

AJTLR)

ESIARNGEE
mawn | PRENSE
o, FRASRABERA, BNToRR A0S
BRAA
Q& Que 0 5 exceigiE Tt 4
REFETEAA  gehen & Y
| me | es L3 \lm BHES Sumﬁm 7l
g
o | \ | " = |=
HESNSTRT & ame T [ ARE T,
el AT AR, LSIRPDF
ey | L SV LE{TUES R

image3.png
B NATIHNEAR

wowieT 1 AFsIsEhEA
© Fi51: FAASR

BitAR:
[

AR MR N\S | Q&S

23 L) R
@ , - e
WA 1i]/1» M 2 BRSKHE1H

v HfEE XEE

image4.png
ARABESE ©

| nAQ
BIANRNZZE BAARARSEER >
263 Ripia)
| i
BSAR:
FRERR BT IENAR
SR

FRS () . ABSREDLEEBSE..

L

BENNE
BRESHH EEE

T

| nstEm

eHEEER!

image5.png
el QAEe G

gaEsafitieny

i

=

iriiigenngiay

] e meEs
13951998077 FARREEEREAR.  20124198506152819
207
18626561770 NSRS 20523199706160115
15295767985 WESSREEESRR.  620104199206021116
1a0me2122 RTBGEBRTHERR.  M2430198811253116
Ta9s2041586 TARSEEmARRAT | M2501198200260278
ms2sse EETHLE S00101 188602155850
18118807179 SEAETFHLE 32012118606160518
18066080150 SEREIHAR a2012118610263712
13382018227 SEREITHAR 20121188210064175
18120148661 FRREIFALE 20121198709251914
15236024779 ) an2920196201266014
19640985676 ] 412929196304185516
18550222477 T 40822190406125227
13222762820 I a11325199007256079
13515100048 T RRARGE | 20122197902211214
13605187625 MIEASWRSAEN  20105198601312830
15180199737 B 4022119870825179¢
139001582477 SEEAIEHLE 320103198108120520
1341887070 SRS 320106198201022850
13813998158 DrsEERGERAE | 4201119811234143
13776547354 ST 320684198409055914
13776542265 FEEIFHLE 320311188411055812
15821509988 IR 40621198510023675
13675117950 eEEHTeALE S11324197612151097

SEARER
20200810
20200810
20200910
20200810
20200810
20200810
20200810
0200810
20200810
20200810
20200910
20200810
0200810
20200810
20200810
20200810
20200910
20200810
20200810
20200910
2020.08-10
20200810
20200810
0200810
20200910

Tex
Iex

Tex
Tex
TR

Toex
Tex
Tex

fd
e
e
T

TR
Tex

masau10
mAs0C

BTN
06307
%

%

%
%
maWoTz
mawoTz
maWoTZ
maWeTz
manzses
masGEVs
B0
ez
mazs0
maso02A
542550
mMHIHG
470607
AT0PD7

LsEwan

mECE

=

EwsmasD,

ZasERTD,
Zasman,

Esmany,
Enmans,

i
3 S
PERRRRRERRERERRREROIRLLTG